


Edição 52
27 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JT4IOTIW-IVLQSOOU-KSV653ZH-BGYAMRDY
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – 1.º Andar – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550

http://www.jaguaquara.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2021
INEXIGIBILIDDAE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021
CONTRATO Nº 310/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA

CNPJ Nº 13.910.211/0001-03

CONTRATADO: MATOS WILDBERGER ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ/CPF nº: 39.357.950/0001-03
OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  ESPECIALIZADA  JURÍDICA  NA  ÁREA  DE  DIREITO
FINANCEIRO,  NA PROPOSITURA E  ACOMPANHAMENTO DE TODAS E  QUAISQUER AÇÕES/RECURSO,  QUE SE
INICIAREM OU QUE JÁ SE ENCONTRE EM TRÂMITE EM FACE DA UNIÃO FEDERAL VISANDO À REGULARIZAÇÃO
DO SISTEMA CAUC/SIAFI/CADIN.
DOTAÇÃO: 
ENTIDADE: 
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
ÓRGÃO: 
04.00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANCAS E PLANEJAMENTO
UNIDADE: 
04.01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANCAS E PLANEJAMENTO

PROJETO /ATIVIDADE:
2.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

 

Elemento da Despesa:
3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Fonte: 00; 01; 02; 14; 19

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)
VIGENCIA: 08 (OITO) MESES

ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2021.

Edição 52
27 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: JT4IOTIW-IVLQSOOU-KSV653ZH-BGYAMRDY
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



              

EXTRATO DE CONTRATO Nº 314/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 266/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: Manuel Santos Reis
CNPJ/CPF: 033.099.685-10
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
OBJETO: O  LOCATÁRIO  destina  o  imóvel,  ora  locado,  para  moradia  de  uma  pessoa  carente  de
recursos financeiros, Srª. Cremilda da Hora, RG nº 21.326.126-09 SSP/BA e CPF nº 862.800.465-32,
neste município. 
VALOR MENSAL: R$ 250,00
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de maio de 2021
VIGÊNCIA: 03 de maio a 31 de julho de 2021
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria de Desenvolvimento Social
ATIVIDADE PROJETO: 2.042 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social
CÓDIGO: 3.3.90.48.00.00 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoa Físicas
FONTE: 00 – Recursos Próprios

EXTRATO DE CONTRATO Nº 315/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 267/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: Rosineide Teles da Cruz Barbosa
CNPJ/CPF: 925838735-04 
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93
OBJETO: O  LOCATÁRIO  destina  o  imóvel,  ora  locado,  para  moradia  de  uma  pessoa  carente  de
recursos  financeiros,  Srª.  Andréa  Maciel  de  Jesus,  RG  nº  20.664.173-78  SSP/BA  e  CPF  nº
070.364.075-57, neste município.
VALOR MENSAL: R$ 200,00
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de maio de 2021
VIGÊNCIA: 03 de maio a 31 de julho de 2021
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria de Desenvolvimento Social
ATIVIDADE PROJETO: 2.042 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social
CÓDIGO: 3.3.90.48.00.00 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoa Físicas
FONTE: 00 – Recursos Próprios

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br 

Edição 52
27 de maio de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: JT4IOTIW-IVLQSOOU-KSV653ZH-BGYAMRDY
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2021-05-27T16:31:39-0300




